4
- ACADEMIAS DEPORTIVAS, ARTISTICAS Y CULTURALES 2025
ACADEMIAS DIA HORARIOS | CURSOS VALOR PROF. A TELEFONO/CORREO
MENSUAL CARGO
DEPORTES Y LUNES 15:25a 1°a 4° $20.000 Patricia patricia.meza@cfhs.cl
ACTIVIDADES Y MARTES 16:25 hrs. Basico Meza
RECREATIVAS
TEATRO INFANTIL LUNES 15:25a 2°a 4’ $14.000 Claudia claudia.pnce@cfhs.cl
“LUZ, CAMARA'Y 16:25 hrs. Basico Ponce
ACCION”
ACADEMIA DE LUNES 16:15 a 5°a 8° $25.000 Maximiliano | maximiliano.bahamondes@
MUSICA 17:15 hrs. Basico ANUAL Bahamondes | cfhs.cl
FUTBOL MIXTO LUNES 16:15 a 7°alve $25.000 Patricio patricio.banchieri@cfhs.cl
17:15 hrs. Medio ANUAL Banchieri
LUNES 15:25a 1°a4° $15.000
KENPO 16:25 Basico José Luis 9 93665388
Arriagada
16:15a 5°a8° $15.000
JUEVES 17:15 hrs Basico
VOLEIBOL MIXTO MARTES 16:15 a 5°a 8° $25.000 Patricio patricio.banchieri@cfhs.cl
17:15 hrs. Basico ANUAL Banchieri
MARTES Y 15:25a 1°a4 $20.000
TAEKWONDO JUEVES 16:25 hrs. Basico Ignacio
Trujillo 9 75768020
MARTES Y 16:15a 5°A8°
JUEVES 17:15 hrs. Basico $20.000




ACADEMIAS DIA HORARIOS CURSOS VALOR PROF. A TELEFONO/CORREO
MENSUAL CARGO
TALLER DE MARTES 16:15 a 5°a 8° $14.000 Claudia Ponce claudia.ponce@cfhs.cl
PINTURA 17:15 hrs. Basico
“MUNDO COLOR”
CHIQUICIENCIAS JUEVES 15:25a 1°a 4° $15.000 Pia Palma pia.palma@cfhs.cl
Y EXPERIENCIAS 16:25 hrs. Basico
SENSORIALES
TALLER DE ARTES JUEVES 15:25a 3°aé4° $14.000 Claudia Ponce clauadia.ponce@cfhs.cl
Y 16:25 hrs. Basico
MANUALIDADES
“ARTEENTRETE”
TALLER JUEVES 16:15 a 5°alve $25.000 Carlos Castro carlos.castro@cfhs.cll
FOLCLORICO 17:15 hrs. Medio ANUAL
VOLEIBOL MIXTO JUEVES 16:15: a 1°alve $25.000 Patricio patricio.banchieri@cfhs.cl
17:15 hrs Medio ANUAL Banchieri
ACADEMIA DE JUEVES 16:15 a 1°alve $25.000 Maximimilano | maximiliano.bahamondes
MUSICA 17:15 hrs. Medio ANUAL Bahamondes @cfhs.cl
FUTBOL MIXTO VIERNES 14:05 a 3°ab° $25.000 Patricio patricio.banchieri@cfhs.cl
15:15 Basico Anual Banchieri
FITNESS MARTES Y 17:30 a Apoderados $15.000 Patricio patricio.banchieri@cfhs.cl
JUEVES 18:30 hrs. Banchieri
INGLES JUEVES 16:15 a 7°alve $15.000 Ardis Arellano Ardis.arellano@cfhs.cl
AVANZADO 17:17 hrs. Medio




